



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 26 czerwca 2020 r.

119/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! DOFINANSOWANIE ZA FREKWENCJĘ I WYROK W SPRAWIE ZGROMADZEŃ

Milion zł dla dzielnic z najwyższą frekwencją podczas wyborów? Czy miasto zakaże zgromadzeń antyaborcyjnych? – o to pytają w interpelacjach radni Łukasz Wantuch i Łukasz Gibała. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! TWÓRZMY MODĘ NA EDUKACJĘ EKOLOGICZNĄ

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkali się na wyjazdowym posiedzeniu w Centrum Edukacji Ekologicznej Symbioza. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W SPRAWIE ZIELENI I PSÓW ZE SCHRONISKA

Konsultacje w sprawie projektowania parków oraz przyjęcie psów ze schroniska w Radysach koło Białej Piskiej – w tych sprawach interpelują radni Małgorzata Jantos i Łukasz Gibała. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

LATO W MIEŚCIE Z OGRANICZENIAMI

Akcja „Lato w mieście” w tym roku nie będzie miało takiego przebiegu jak w latach ubiegłych z powodu epidemii koronawirusa. Jednak mimo

wszystko, jednostki miejskie mają w zanadrzu wiele propozycji zajęć dla dzieci na czas wakacji. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REALNA POMOC DLA SAMORZĄDÓW

Dziura w budżecie miasta Krakowa w wysokości ok. 400 mln zł, we Wrocławiu – ok. 500 mln zł. Tak wygląda rzeczywistość samorządów miast metropolitalnych w czasie epidemii koronawirusa. O tym, jak realnie pomóc samorządom w trudnym dla nich okresie na wspólnej konferencji prasowej mówili Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Jarosław Charłampowicz, Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia.(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 29 czerwca, poniedziałek

WYKONANIE BUDŻETU NA KOMISJI

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają podczas posiedzenia w trybie zdalnym. Rozpocznie się ono o godz. 15:30.

Opiniować będą sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2019 r. w zakresie merytorycznego działania Komisji.

WOTUM ZAUFANIA DLA PREZYDENTA

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych odbędzie się również w trybie zdalnym. Początek o godz. 16:00.

Radni opiniować będą projekt uchwały w sprawie: udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2019 w zakresie merytorycznego działania Komisji.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 27 czerwca, sobota

- **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Klub Kultury Tyniec, 30-398 Kraków, ul. Dziewiarzy 7

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 29 czerwca, sobota**DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 14:00 - spotkanie z laureatami konkursu "Czy znasz Kraków" , sala im. Juliusza Lea, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa